
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.60.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na kwotę 25.103,-. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na kwotę 25.103,- w tym 
rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 18.000,-. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/246/2022 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXXIX/246/2022 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXXIX/246/2022 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- Tabela zadań zleconych Załącznika nr 6 Uchwały Nr XXXIX/246/2022 
z późniejszymi zmianami, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

- Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXXIX/246/2022 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 5 380,00

0,00 5 380,00

758 0,00 17 716,00

0,00 17 716,00

855 0,00 2 007,00

0,00 2 007,00

razem: 0,00 25 103,00

0,00 25 103,00

0,00 0,00

Ogółem: 36 612 431,10 36 637 534,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 219 909,00 3 219 909,00

bieżące 18 206 974,10 18 232 077,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 331 440,00 1 333 447,00

Rodzina 1 346 440,00 1 348 447,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 826,00 74 542,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 172,00 50 552,00

Różne rozliczenia 8 295 750,00 8 313 466,00

bieżące

Administracja publiczna 164 705,49 170 085,49

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023R.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.60.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

8 602 965,00 466 011,00 408 158,00 3 000,00 405 158,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 8 136 954,00 8 136 954,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610 965,00 474 011,00 416 158,00 3 000,00 413 158,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 8 136 954,00 8 136 954,00

7 215 662,00 118 000,00 118 000,00 3 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 662,00 7 097 662,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223 662,00 126 000,00 126 000,00 3 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 662,00 7 097 662,00

480 600,00 410 600,00 410 600,00 6 500,00 404 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

480 600,00 377 600,00 377 600,00 6 500,00 371 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

374 100,00 304 100,00 304 100,00 6 500,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

334 100,00 231 100,00 231 100,00 6 500,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 225,99 3 045 227,49 2 804 027,49 2 036 287,00 767 740,49 0,00 162 400,00 78 800,00 0,00 216 998,50 216 998,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 605,99 3 050 607,49 2 809 407,49 2 036 287,00 773 120,49 0,00 162 400,00 78 800,00 0,00 216 998,50 216 998,50

62 672,00 62 672,00 62 672,00 30 822,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 052,00 68 052,00 68 052,00 30 822,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 193,00 104 193,00 104 193,00 0,00 104 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 193,00 86 193,00 86 193,00 0,00 86 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 193,00 104 193,00 104 193,00 0,00 104 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 193,00 86 193,00 86 193,00 0,00 86 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639 448,72 6 799 848,72 4 745 787,00 3 550 371,00 1 195 416,00 1 861 339,00 139 600,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 216,00 21 216,00 21 216,00 17 716,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 164,72 6 817 564,72 4 767 003,00 3 568 087,00 1 198 916,00 1 857 839,00 139 600,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

5 421 293,72 4 581 693,72 3 160 732,00 2 690 186,00 470 546,00 1 263 839,00 104 000,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 716,00 17 716,00 17 716,00 17 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 509,72 4 595 909,72 3 178 448,00 2 707 902,00 470 546,00 1 260 339,00 104 000,00 53 122,72 0,00 839 600,00 839 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 998,50

750 Administracja publiczna

przed zmianą 26 998,50

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 805 220,94

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 805 220,94

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 805 220,94

po zmianach 2 805 220,94

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa 
długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.60.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

357 720,00 357 720,00 347 720,00 0,00 347 720,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 220,00 361 220,00 351 220,00 0,00 351 220,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 626,00 1 422 626,00 236 591,00 160 675,00 75 916,00 0,00 1 186 035,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 633,00 1 424 633,00 238 598,00 160 675,00 77 923,00 0,00 1 186 035,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

24 540,00 24 540,00 24 540,00 0,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 547,00 26 547,00 26 547,00 0,00 26 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592 974,93 1 712 645,93 1 379 660,93 79 719,00 1 299 941,93 329 985,00 3 000,00 0,00 0,00 4 880 329,00 4 880 329,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 602 974,93 1 722 645,93 1 389 660,93 79 719,00 1 309 941,93 329 985,00 3 000,00 0,00 0,00 4 880 329,00 4 880 329,00

1 028 921,03 1 028 921,03 827 261,03 67 613,00 759 648,03 201 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 921,03 1 038 921,03 837 261,03 67 613,00 769 648,03 201 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 527 147,79 17 523 251,29 12 420 751,50 6 578 605,48 5 842 146,02 2 987 707,00 1 890 870,07 131 922,72 92 000,00 26 003 896,50 26 003 896,50

-104 500,00 -104 500,00 -101 000,00 0,00 -101 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 603,00 96 603,00 96 603,00 17 716,00 78 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

43 552 250,79 17 515 354,29 12 416 354,50 6 596 321,48 5 820 033,02 2 984 207,00 1 890 870,07 131 922,72 92 000,00 26 036 896,50 26 036 896,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 196 044,44

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 196 044,44

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 261 051,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 3 261 051,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

 
 
 
 
 

Plan dotacji na 2023r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   662 537,00 
01044    7.499.241,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  57.853,00  

600 60013 Woj. Śląskie    159 650,00 
900 90001  

Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

30.000,00    
 90002 201 660,00    

90003 98 325,00    
851 85154 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 35.000,00   

Urząd Miasta Częstochowa   1.500,00  

Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

921 92114   594.430,00   
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 250.000,00   
80101 
UKR 

 10.339,00   

80103  280.000,00   
80103 
UKR 

 500,00   

80149  63.000,00   
80150  254.000,00   

854 85404  6.600,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

       
926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zadanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  69.000,00  

  RAZEM 329.985,00 2.493.869,00 160.353,00 8.321.428,00 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.60.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1



 

     
 
                                            

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

Treść Dochody 
Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 

na: Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 226 494,94 2 356,48 224 138,46

 
01095  Pozostała działalność 226 494,94 2 356,48 224 138,46

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

226 494,94 
2 356,48 224 138,46

750   Administracja publiczna 50 552,00 30 822,00 19 730,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 552,00 30 822,00 19 730,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 552,00 
30 822,00

19 730,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 798,00 798,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 798,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

798,00 
798,00

752   Obrona narodowa 600,00 600,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 
600,00

855   Rodzina 1 333 073,00 114 577,00 1 185 035,00   33 461,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 306 412,00 

114 577,00 1 185 035,00 6 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 306 412,00 
 

114 577,00 1 185 035,00 6 800,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 547,00 26 547,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 547,00 26 547,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 488,00 488,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

488,00 488,00
   Razem: 1 611 891,94 147 755,48 1 185 035,00 279 101,46

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.60.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

75,49 75,49 0,00 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 75,49 75,49 0,00 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 456,00 5 456,00 456,00 5 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75479 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 64 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 542,00 63 703,00 52 137,00 11 566,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 67 022,00 56 683,00 52 137,00 4 546,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 979,49 64 240,49 52 593,00 11 647,49 10 839,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2023R.

Pozostała działalność 306,00 0,00

Wydatki ogółem: 142 979,49 0,00

Pozostała działalność 3 600,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

306,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 7 020,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 600,00 0,00

Szkoły podstawowe 67 022,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

500,00 0,00

Pozostała działalność 64 456,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 74 542,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

69 456,00 0,00

Pomoc zagraniczna 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 75,49 0,00
Pozostała działalność 75,49 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr or.0050.60.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9D3FDC-E325-4436-942F-68C31EE6F1F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.60.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


